POLSKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGLOSC!H

Warszawa, dnia 08 pazdziernika 2019 .

Znak sprawy: 2/2019
Wykonawcy w postepowaniu o udzielenie

zamoéwienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie nr  2/2019  Przetarg nieograniczony na  druk,

konfekcjonowanie i wysytke pocztéwek oraz kalendarzy Biura Programu

<Niepodlegta” na rok 2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ,ustawg’, uprzejmie
informuje, iz do Zamawiajgcego wplynely nastepujace pytania do tresci specyfikacji

istotnych warunkéw zaméwienia, zwanej dalej ,SIWZ”:

Pytanie 1:
~Zafgczony plik to nie pomytka? tam jest jakas krzyzéwka , a gdzie kalendaria?

Prosze o informacje co to znaczy klejenie do trzeciej okfadki, z opisu nie wynika Ze
sg jeszcze okiadki, prosze o doktadny opis.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz zatgczony plik graficzny nie jest pomytka. Jednoczesnie
Zamawiajgcy informuje, ze informacja o kopercie przyklejonej do 3 strony oktadki jest

zamieszczona omytkowo i modyfikuje w tym zakresie tre$¢ SIWZ.

Pytanie 2:

»Biuwar

2.1 powinno by¢ kartek?

4.1” dodatkowo koperta na koricu — przyklejona trwale do 3 strony okfadki”

Jaki format koperty? Po co ta koperta na trwale sklejona?

Czy bedzie przednia oktadka?

Czy moZe ma to by¢ koperta na pocztéwke A5? Wéwczas musi by¢ tatwa do odczepienia.”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w opisie przedmiotu zamoéwienia w pkt 2.1 powinno by¢
uzyte stowo ,kartek”.

Zamawiajgcy roéwniez informuje, ze w opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 4.1
informacja o kopercie przyklejonej do 3 strony okfadki jest zamieszczona omytkowo i
modyfikuje w tym zakresie tres¢ SIWZ.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w kalendarzu nie ma oktadki przedniej, brak w nim

jakichkolwiek okfadek.

MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy informuje, Ze dokonuje
modyfikacji tresci SIWZ we wskazanym powyzej zakresie oraz zamieszcza
dodatkowo pliki graficzne w lepszej jakosci. Zmieniona w powyzszym zakresie SIWZ

stanowi zatgcznik do przedmiotowego pisma.

Zamawiajgcy informuje takze, ze powyzsze zmiany Jresci Slé/\rlezw _nie prowadzg do

yreki> .
Juro Programu Niepodlegfa
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Jan Kowalski

zmiany tresci ogtoszenia o zaméwieniu.

Dyrektor Zamawiajgcego

Biuro Programu NIEPODLEGLA
Ul. Jasna 24
00-054 Warszawa
Tel. +48 22 182 260 00
kontakt@niepodlegla.gov.pl
www.niepodlegla.gov.pl



